JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Quinta Feira, 06 de fevereiro de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, DESTINADOS
A TODAS AS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2013.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, FPM e Próprios do Município de
Riacho dos Cavalos:
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00024/2013 - 08.02.13 - FRANCISCO PEREIRA
BARBOSA - R$ 18.000,00

CT Nº 00026/2013 - 08.02.13 - CLEODON ALMEIDA DE
OLIVEIRA - R$ 60.000,00
CT Nº  00028/2013 - 08.02.13 - CONSTRUTORA SUASSUNA
& MARTINS LTDA - R$ 240.000,00

O presente instrumento de contrato fica prorrogado pelo
período de 60(Sessenta)dias, ficando o vencimento para o
dia 08 de Abril de 2014 de conformidade com a clausula
quarta do presente instrumento de contrato de acordo com a

Lei federal 8.666/93 no art. 64 inciso 1º
Riacho dos Cavalos - PB, 06 de Fevereiro de 2014.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços de Internet, destinado a vários
setores deste município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2013.
DOTAÇÃO: Recursos ICMS, FPM e Próprios do Município de

Riacho dos Cavalos:
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:

CT Nº 00022/2013 - 06.02.13 - ALSOL-PROVEDOR DE
INTERNET LTDA - R$ 12.720,00O presente instrumento de
contrato fica prorrogado pelo período de 60 (Sessenta) dias,
ficando o vencimento para o dia 08 de Abril de 2014 de

conformidade com a clausula quarta do presente instrumento
de contrato de acordo com a Lei federal 8.666/93 no art. 64
inciso 1º

Riacho dos Cavalos - PB, 06 de Fevereiro de 2014.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES,

DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DESTE MUNICIPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2014.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICM, FPM, ISS, FUNDEB, PAB,
IGDBF, FNDE, FUS, MAC, SUS, PNAT, TRANSPORTE

ESCOLAR ESTADUAL e Outros Próprios do Município de
Riacho dos Cavalos:
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos

Cavalos e:

CT Nº 00004/2014 - 06.02.14 - RIACHO-COMERCIAL DE
COMBUSTIVEIS LTDA - R$ 593.360,00

Riacho dos Cavalos - PB, 06 de Fevereiro de 2014.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito